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Астана қаласы, 
                                  Райымбек батыр атындағы  
                                 №50 «Қазғарыш[image: C:\Users\Аида\Pictures\img197.jpg][image: C:\Users\Аида\Pictures\img197.jpg]» мектеп-лицейінің
                                 бастауыш сынып мұғалімі
                                 

                                                   Тәулік. Апта. Ай
	Мақсаты:
	Білімділік: Уақыт бірліктерімен (тәулік, апта, ай, жыл, мүшел, ғасыр) жәнеолардың арақатынасымен таныстыру, екі таңбалы сандарды оқу, жазу мен салыстыруға машықтандыру, сағатпен, минутпен өрнектеуге үйрету.
Дамытушылық: Оқушыларды логикалық ойлауға, көркем дазуға, есептеуге баулу, танымдық шығармашылықтарын арттыру.
Тәрбиелік: Пәнге деген қызығушылықтарын ояту, табиғатты қорғауға, жолдастыққа, шапшаңдыққа тәрбиелеу.
Сабақтың типі: Жаңа білімді меңгерту.
Сабақтың әдісі: Сұрақ – жауап, есеп шығару, түсіндіру, ізденушілік, сөйлесу, салыстыру.
Сабақтың көрнекілігі: Кітап, слайд , сағат, топтамалар, сандар.

	Күтілетін нәтиже
	

	Психологиялық ахуал
	Ұйымдастыру бөлімі
а/ Психологиялық дайындық.
Апта деген ағайдың
Жеті бірдей ұлы бар
Бірінші ұлы дүйсенбі
Екінші ұлы сейсенбі
Үшінші ұлы сәрсенбі
Төртінші ұлы бейсенбі
Бесінші ұлы жұма
Алтыншы ұлы сенбі
Жетінші ұлы жексенбі.
	Оқушылар шеңберде жиналып, мұғаліммен бірге бүгінгі сабаққа сәттілік тілейді.

	Қызығушылықты ояту
	--Бір жылда неше мезгіл бар?
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-Әр мезгілдің ерекшеліктерін  айтайық. 
Ендеше,топқа бөлу.қорғау 
1-топ: «Қыс»
2-топ: «Көктем»
3-топ. «Жаз»
4-топ. «Күз»
	

	Мағынаны тану










ЖАҢА САБАҚ 
	а) Жұмбақ жасыру.
Он екіге жетіп,
Жүргені кері кетіп. (сағат)
б) Сағат бойынша жұмыс жасау. Сағат тілдерін анықтау. 
Уақытты анықтау.
Ойын. «Сағаттың тілі». 
Күн режимі : Сабаққа келетін уақыт. ( 14:00).
Үйге қайтатын уақыт. (18.20).
Түскі ас ішетін уақыт. (13:00).
Демалатын уақыт. (11:00).
Сабағымызды қайталау. (10:00).
Далаға ойнау. 
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                       Тәулік уақыт өлшем бірлігі 
                        Бір тәулікте 24 сағат бар.
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Қыс тобы         №2
- Апта күндерінің атауларын есіңе түсір. 
-Дүйсенбі,сейсенбі,сәрсенбі,бейсенбі,жұма,сенбі,жексенбі.
-Бір айда неше күн бар?
- Бір айда 30 немесе 31 күн бар.
-Бір жылда неше ай бар?
-Бір жылда 12 ай бар.
Жаз тобы  №3
Күнтізбе бойынша анықта:
 Бір жылда неше күн бар? / 365 немесе 366 күн /
Қараша айы аптаның қай күнінде басталады? /сәрсенбі /
8 қараша аптаның қай күніне келеді? /сәрсенбі /
23 қараша аптаның қай күні? /бейсенбі /
Қай күнге белгі қойылған? /15 қараша /
Көктем тобы
а) Мектептегі пәндік олипиада 19 қарашада басталып, 25 қарашада аяқталды. Олимпиада неше күнге созылды
	                                                          Қараша

	Дүйсенбі
	
	6
	13
	20
	27

	Сейсенбі
	
	7
	14
	21
	28

	Сәрсенбі
	1
	8
	15
	22
	29

	Бейсенбі
	2
	9
	16
	23
	30

	Жұма
	3
	10
	17
	24
	

	Сенбі
	4
	11
	18
	25
	

	Жексенбі
	5
	12
	19
	26
	




	
	 Күз тобы №5. 
17 қарашада, дүйсенбіде, күн ашық және құрғақ болады. 7 күннен кейін қар жауады. Қар қай күні жауды? Қар түскен кез аптаның қай күні еді?               /23қараша,бейсенбі/
	

	Бейнетаспа көрсету 
	Жыл мезгіліне байланысты 
	

	Сергіту сәті








	Тық-тық ,тық-тық-
 Барлық сағат былай жүреді:
 (басты еңкейту)
 Тық-тық ,тық-тық-
 Сағат неше, жылдам қара: 
 (маятник сияқты тербелу)
 Тық-тық ,тық-тық-
 Солға- бір,оңға- екі
 Біз де осылай істейміз:
 Тық-тық ,тық-тық, тық-тық.
	Ой сергітеді, шаршағандары
басылады.

	Ой толғаныс
Топпен жұмыс
	
№ Қыс тобы        
4.Туристер пойызбен 1тәулік, автобуспен 5 сағат жүрді.
Туристер жолда барлығы неше сағат болды? /29 сағат/
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Көктем тобы
№6. Есепті шығар. Олардың айырмашылығы неде екенін түсіндір:
а) Шыршаны безендіру үшін Алмас 27 жасыл жалау қиды, бұл көк жалауға қарағанда 7-уі артық. Алмас барлығы неше жалау қиды?
Жасыл жалау – 27                    
Көк жалау - ?              7 а	        ?    жалау
Шешуі: (27-7)+17=47
Жауабы: Алмас 47 жалау қиды.
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«Жаз» тобы 
ә)  Шыршаны  безендіру үшін Алмас 27 жасыл жалау одан 7-уі кем көк жалау қиды. Алмас барлығы неше жалау қиды?
Жасыл жалау – 27                    
Көк жалау - ? 7  к	? жалау
Шешуі:27+ (27-7) =47
Жауабы: Алмас 47 жалау қиды.
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Болғаны- 25 көгершін және 32 торғай 
Ұшып кеткені-15 құс
Қалғаны- ? құс
Шешуі: (25+32)-15=42  І тәсіл
               (25-15)+32=42  ІІ тәсіл: 
               (32-15)+ 25=42  ІІІ тәсіл
              
Шығармашылық тапсырма:
90 мин.= 1сағ. 30мин.
100 мин.=1сағ 40 мин

80 мин.=1 сағ. 20 мин
70 мин.= 1сағ. 10 мин

1сағ. 20 мин.= 80 мин
1сағ. 30мин. = 90 мин.

1сағ 40 мин =100 мин.
1сағ. 10 мин.= 70 мин


	Үйге тапсырма
	№6 бет 98
	Күнделіктеріне жазып беремін

	Бағалау
	Оқыту үшін бағалау және оқуды бағалау

	Қолпаштау 
Басбармақ

	Кері байланыс
	 түсіндім
	Смайликтерді өзі қалаған нұсқаға жабыстырады






image7.png




image8.png




image9.jpeg
u





image10.png




image11.png




image12.png




image13.jpeg
"Auds -




image1.png




image2.jpeg




image3.png




image4.png




image5.png
Ko

mesringepi





image6.png




